



Frederiksgade 31 ApS

Egå Engvej 90
8250 Egå
CVR-nr. 41665246

Årsrapport 10.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Jordan Olaf Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederiksgade 31 ApS

Egå Engvej 90

8250 Egå

CVR-nr.: 41665246

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 10.09.2020 - 31.12.2021

Direktion

Maja Kærup Pilgaard Hove

Jordan Olaf Hove

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsdrift og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 388 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer positive resultater fremadrettet og har tilkendegivet at fortsætte finansiering gennem mellemregning, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.837)
Af- og nedskrivninger	2	(96.515)
Driftsresultat		(124.352)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		339
Andre finansielle omkostninger		(372.749)
Resultat før skat		(496.762)
Skat af årets resultat	3	109.000
Årets resultat		(387.762)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(387.762)
Resultatdisponering		(387.762)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		9.477.504
Materielle aktiver	4	9.477.504
Anlægsaktiver		9.477.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.428
Udskudt skat		109.000
Andre tilgodehavender		118.375
Tilgodehavender		234.803
Likvide beholdninger		87.324
Omsætningsaktiver		322.127
Aktiver		9.799.631

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(387.762)
Egenkapital		(347.762)
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		5.749.748
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.749.748
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	152.879
Deposita		222.784
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.906.292
Kortfristede gældsforpligtelser		4.397.645
<hr/>		
Gældsforpligtelser		10.147.393
<hr/>		
Passiver		9.799.631
<hr/>		
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(387.762)	(387.762)
Egenkapital ultimo	40.000	(387.762)	(347.762)

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse forventer positive resultater fremadrettet og har tilkendegivet at fortsætte finansiering af selskabet. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til fremtidig drift. Selskabets ledelse understøtter løbende selskabets likviditet.

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	96.515
	96.515

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(109.000)
	(109.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	9.574.019
Kostpris ultimo	9.574.019
Årets afskrivninger	(96.515)
Af- og nedskrivninger ultimo	(96.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.477.504

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	152.879	5.749.748	5.207.974
	152.879	5.749.748	5.207.974

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Draper Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.478 t.kr. pr. 31.12.2021.
